様式第９号
年　　月　　日
仙台市事業系生ごみ処理機等設置補助金実績報告書

（あて先）仙台市長
　　　　　　　　　　　　 申請者
	氏名
（法人にあっては名称及び代表者職氏名）
	フリガナ

	住所
	（〒　　　　－　　　　　）

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　　　－

  　　　年　  月　  日付けで交付決定の通知がありました標記の補助金に係る設置実績について，仙台市補助金等交付規則第１２条及び仙台市事業系生ごみ処理機等設置補助金交付要綱第１４条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	１ 交付決定番号
	仙台市（　　　　　　）指令第　　　　号

	２ 補助対象処理機等を
設置する建物

	３ 設置完了日
	年　　　　月　　　　日

	４ 補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＜添付書類確認欄＞※実績報告書提出前にチェックを入れてください。
	No.
	書類名
	チェック欄

	-
	補助金実績報告書（様式第９号）（本報告書）
	□

	①
	売買及び工事契約書の写し
	□

	②
	領収書の写し
	□

	③
	処理機又は容器等の設置後の写真
	□

	④
	他の補助金の額がわかる書類の写し（交付決定通知書、申請書等）
	□※

	⑤
	その他市長が必要と認める書類
	※

※ 該当する場合のみ必要です。